Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №112»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №112»)

350011, г. Краснодар, ул. 2-ой проезд Стасова д.95, тел. (861) 231-76-75, e-mail: detsad112@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024  № 0209/04-од

Краснодар

О назначении ответственного за ведение и наполняемость сайта

В соответствии с требованиями Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления», планом первоочередных мероприятий по организации работ,

направленных на развитие информационного общества и формирование электронного

правительства в Краснодарском крае, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за ведение сайта образовательного учреждения и

предоставление информации, размещаемой на официальном сайте, организацию работы по

обеспечению доступа (в том числе в сети Интернет) о деятельности МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 112» Жолобову И.В., воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 112».

2. Жолобовой И.В., обеспечить функционирование сайта и его наполняемость в

соответствии с положением и регламентом размещения информации на официальном сайте

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Воспитателям, узким специалистам, медицинским работникам, повару принимать

активное участие в предоставлении информации ответственному за сайт.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Ю. Богуш

С приказом ознакомлены и согласны:

Воспитатель                                                     И.В. Жолобова

дата 02.09.2024 г.

	4. Воспитателям, узким специалистам, медицинским работникам, повару принимать активное участие в предоставлении информации ответственному за сайт.
	5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-09-13T11:20:35+0300
	Богуш Светлана Юрьевна